\

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DA 2", ETAPA - SELEÇÃO 02/2013 DO MESTRADO EM ANTROPOLOGIA

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de Janeiro de 2013, reuniram-se na Sala da Secretaria do
NPPA. Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", os membros da Comissão
~:':.imÚ!l.iE~0!.'!" f{:o!'.'~:,~;:;;::~10s prilles:or~s~outores Hippolyt~Bjce So~bossi, (presi~e~lte),
'_:.:rÕ:::::E.::' ':3::q:;~::U- exammadora) , LlliZ Gustavo P. S. Correm (2 exammador) e Cristiano
T"\ _ 1:~ ./ .. , 1: .~. _ _ _.~. ~~. - - l"_ .. 1:. _ 1: • o •• _. .~

!...•_±~!~!!!:...~!. =~:f!.:.e!..::e.!' p:..:":'~ ~~:..:.:...:..;.::~.:.:..~~':.!.!.=':...:..:.=.::::..:"-'" ~ :":'':-:!'-',:-:..:.:~::..::..::..!:..: .:.~=:..!:!~.-!~->~.:.!.::... ~~;-':! ~"p!.0'::":'

,:.•.•!7'p:.-;:i;~~-::.: :-::""'~-:-••.•.•....._...•.:=:z=:"'õ. =~~~-;.;.-...~.-:;-;-::-;-:-;.~,:::;=~.:- --:-:~ ;:..•.::;::.;;:-:-:-:;.~:"':..:::.-:-;: 5.~,:",:".-.-:-~-.::-.:-:-:-::: -:-::-;. ::~~.z:;:;-:...z ~.z
_ •.•.•...•.-. -""'_,.r -" .r--" ""'-- •..••..•••..••. -~_ •...• ~ -- ;;:>-...- •..••.•.~-~_ ••.• -'"1' .•.••.••.. _ .•.• _-- ••.• _ •.•••••• ~-- ••.••.t" ••.•••••.••c-"'- •...•............- ••..._..,•...- --

02/2013, cuja lista é a que segue:

I Identificação Nota Pres INota Exl ,
I 033.300.184-29
;

7,0 I 7,0 7,0 I 7,0
i v4::UH;'.:;!;54-;' j lO,V I õ,U O,V (S,V II

047.984.975-76 3,0 3,0 3,0 3,0 I,
015.781.855-13 7,3 7,3 7,3 7,3

011.370.495-02 &,5 B,5 8,5 8,5
026.273.225-40 8,0 8,0 8,0 8,0

I 021.550.215-93 I 7,3 I 7.3 I 7,3
f-I 0-2-o-.2-4-2.-72-5--0-9--------~!1-5-/0----+I-s-·,o---I 5,0

i 7,3
I 5,0,

1 954_436_735-72 l~r I 7,5 7,5 7,5J ,~ /

I 01 0.497 .izs -09 4;0 I 4;D ! 4.0 f 4;0

-,~

Não havendo mais nada a tratar, eu, Profa Dra Chrísane Jacquet, lavrei a presente ata que será
assinada pormim e pelosdemais membros ,h C~i"''''~0.

São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof, José ftlc-0.:::r de !='~m~c-s--,:::::-'~~ ==-::::::.:::-::
de 2012.